
PROJEKCE DS s.r.o.
Na Výhone 3223 
695 01 Hodonín

IČ: 028 46 471

Břeclav 09. 01. 2017

Objednávka

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), 
která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
objednáváme u Vás zpracování projektu pro udržovací práce na akci „Rekonstrukce 
chodníků ul. Lednická". Rozsah prací je specifikován v nabídce zhotovitele ze dne 
4. 1. 2017, která je přílohou této objednávky.

Termín zhotovení je do 31.03. 2017.

Cena nepřesáhne celkovou hodnotu uvedenou v nabídce tj. 78.650,- Kč vč. DPH

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí 
T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka 
KB a. s., č. ú. 19-18322790257/0100.

S pozdravem
'■1
/

0

Ing. Milan ^Uber 
Vedoucí odboru rozvoje a správy

MĚSTO BŘECLAV

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax; 519 372 334, e-mail; posta@breclav.eu


